INDICAÇÃO Nº
712
, DE 2010

INDICO, nos termos do artigo 159 da XII Consolidação do Regimento Interno, ao Excelentíssimo Senhor Governador do Estado, determine à Secretaria de  Estado da Economia e Planejamento a liberação de recursos para o asfaltamento e recapeamento de ruas do município de Teodoro Sampaio.

JUSTIFICATIVA

As ruas do município de Teodoro Sampaio se encontram em péssimo estado de conservação, impossibilitando o acesso a carro a muitos locais da cidade. O Município não possui condições financeiras para realizar esta infraestrutura, razão pela qual aguarda o beneplácito desse digno governo, no sentido de atendimento a esse pedido.
Sala das Sessões, em

Deputado Ed Thomas

SPL - Código de Originalidade: 943985 270410 1025